ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 061/2016

O Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, para contratação sob regime celetista, nos respectivos cargos e áreas de

atuação, junto a Gerência do Trabalho e Educação na Saúde da Secretaria da Saúde de Chapecó, sito à Rua Marechal
Floriano Peixoto nº 700-L, Ala Norte da Arena Condá, Centro, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016
Cargo: Agente de Combate as Endemias

Classificação Nº
Inscrição

Nome do Candidato

1º 176 ARIANE PARIS
2º 395 FRANCIS MAIRA SCHABAT

3º 150 FABIO DANIEL SOAVE

4º 335 ANGELICA MARIA SOMENSI BERRIDO

5º 114 MARILEI DE JESUS MACHADO FARIA

6º 145 RUDINEI RUHOFF

7º 322 LUANNA TERESA BRANDAO

8º 072 MARIA DE LOURDES DE ABREO

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Santo Antônio
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato

5º 038 MILLA CRISTHIE BEDIN

Chapecó-SC, 07 de Dezembro de 2016.

LUCIANO JOSÉ BULIGON

Prefeito Municipal